
Oprava silnice I/38 Stonařov – Dlouhá Brtnice 

 

Informace o zahájení další etapy prací od 2. 10. 2017. 
 
 

 

  Od pondělí 2. října budou zahájeny práce na druhé (levé) polovině opravovaných úseků 

předmětné komunikace, to je směr Znojmo – Jihlava, zároveň bude provizorně 

zprůjezdněná pravá polovina vozovky (směr Jihlava – Znojmo), na které bude provoz řízený 

semafory. Oprava levé poloviny vozovky bude probíhat stejným způsobem jako oprava 

pravé poloviny a práce budou opět trvat přibližně čtyři týdny. V termínu od pondělí 2. 

října do středy 4. října se předpokládá frézování asfaltových vrstev a od čtvrtku 5. října 

přibližně do pondělí 9. října provádění recyklace podkladové vrstvy. V těchto dnech bude 

výrazně omezený, nebo úplně nemožný, přejezd levé poloviny silnice I/38, s výjimkou 

prostoru křižovatky silnic I/38 a III/4036, kde, pokud to probíhající práce dovolí, bude 

možný kolmý přejezd silnice pro autobusy a místní dopravu.  Všechny ostatní vjezdy na 

místní komunikace a do nemovitostí navazující na levou polovinu vozovky budou v této 

době nepřístupné. Omezení přístupu se také bude týkat Penzionu Rafael, Stanice technické 

kontroly a příjezdu ke kostelu a na hřbitov.  V dalších etapách stavby přislíbila 

dodavatelská firma, v případě, že to bude technicky možné, zřídit přes levou polovinu 

vozovky provizorní přejezdy do nejvíce exponovaných komunikací. Z tohoto důvodu je 

potřeba, aby všichni občané, jejichž nemovitost je dopravně dostupná pouze z levé strany 

silnice I/38, zejména v termínu od 2. do 9. října parkovali svá vozidla na místech, odkud 

bude možný výjezd.  

 

 

  Vzhledem k této situaci bude mít Penzion Rafael od čtvrtku 5. října do neděle 8. října 

zavřeno. V ostatních dnech, pokud nebude k penzionu možný přístup, mohou jeho zákazníci 

využít parkoviště před KD a také prostory tzv. „otočky“, která je propojená s areálem 

penzionu lávkou. Všechny zákazníky STK (i dlouhodobě objednané) upozorňujeme, že 

z výše uvedených důvodů bude STK mimo provoz ve dnech 5. a 6. října a pro ostatní dny, po 

celý měsíc říjen, jim doporučujeme, aby se  před jízdou do STK informovali o aktuální 

dopravní situaci (telefon STK: +420 567 210 627, gsm: +420 724 587 408, e-

mail.: info@autocontrol.cz), aby měli jistotu, že vjezd do STK bude přístupný a budou moci 

být obslouženi.  

 

  Cestující veřejnosti sdělujeme, že zastávky autobusů u silnice I/38 (oba směry:  Stonařov 

– Hladov i Hladov – Stonařov) nadále zůstávají přemístěné od silnice I/38 na zastávku 

před kulturní dům (obecní úřad).  

 

           

mailto:info@autocontrol.cz

